
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. Φ.151/20049/Β6/2007 
υπουργικής απόφασης «Πρόσβαση στην τριτο-
βάθμια εκπαίδευση αποφοίτων δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγο-
ρίες του εδαφίου α΄ της παρ. 4 του άρθρου 2 του 
ν. 2525/1997» (B΄ 272).

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 40052/2007 απόφα-
σης των Υπουργών Εθνικής Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων και Απασχόλησης και Κοινωνικής 
Προστασίας «Καθορισμός Λειτουργίας των Επαγ-
γελματικών Σχολών (ΕΠΑΣ) Μαθητείας του ΟΑΕΔ 
του ν. 3475/2006 (Β΄ 1500)», όπως ισχύει.

3 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 9800/26-06-2020 υπουρ-
γικής απόφασης «Επιλογή τουριστικών κατα-
λυμάτων για την προσωρινή διαμονή φυσικών 
προσώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου 
μετάδοσης του COVID-19» (Β΄ 2600), όπως ισχύει.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

      Αριθμ. Φ.153/91497/Α5 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/2007 

υπουργικής απόφασης «Πρόσβαση στην τριτο-

βάθμια εκπαίδευση αποφοίτων δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγο-

ρίες του εδαφίου α΄ της παρ. 4 του άρθρου 2 του 

ν. 2525/1997» (B΄ 272). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 2525/

1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτι-
κού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 188), όπως αντικα-
ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 1 του 
ν. 2909/2001 (Α΄ 90).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193), 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 100 
του ν. 4610/2019 (Α΄ 70) και στη συνέχεια αντικαταστά-
θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 165 του ν. 4635/2019 
(Α΄ 167).

3. Τις διατάξεις του άρθρου  4Α του ν.  4186/2013 
(Α΄ 193), όπως προστέθηκε με το άρθρο 100 του ν. 4610/
2019 (Α΄ 70).

4. Της παρ. 1Α του άρθρου 13Γ του ν. 4186/2013 όπως 
το αυτή προστέθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 100 του 
ν. 4610/2019.

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 του ν. 3432/
2006 (Α΄ 14).

6. Tις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 35 του 
ν. 3848/2010 (Α΄ 71).

7. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/20-2-2007 
υπουργικής απόφασης «Πρόσβαση στην Τριτοβάθμια 
εκπαίδευση αποφοίτων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες του εδαφίου α΄ 
της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997», όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει (Β΄ 272).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-
ρισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

9. Τις διατάξεις του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

10. Την υπ’ αρ. Φ.1/Γ/335/90991/Β1/13-7-2020 εισή-
γηση Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 
το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/2007 
υπουργικής απόφασης «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες του εδαφίου α΄ 
της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997» (Β΄ 272), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει, ως ακολούθως:

1. Στο τέλος του εδαφίου (iv) της παρ. Β του άρθρου 3 
προστίθεται η φράση «Στην περίπτωση που η ανωτέρω 
βεβαίωση δεν δύναται να προσκομισθεί από τον υποψή-
φιο διότι δεν εκδίδεται πλέον από την αρμόδια αρχή της 
οικείας χώρας, μπορεί εναλλακτικά να προσκομισθούν 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2872

29127



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29129Τεύχος B’ 2872/15.07.2020

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 14 Ιουλίου 2020

Οι Υπουργοί

Παιδείας και  Εργασίας και
Θρησκευμάτων Κοινωνικών Υποθέσεων

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ  

Ι

     Αριθμ. 10988 (3)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 9800/26-06-2020 

υπουργικής απόφασης «Επιλογή τουριστικών κα-

ταλυμάτων για την προσωρινή διαμονή φυσικών 

προσώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου 

μετάδοσης του COVID-19» (Β΄ 2600), όπως ισχύει. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 135 του ν. 4692/2020 «Ανα-

βάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111),
β. της παρ. 4 του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 8825/12-06-2020 

κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Του-
ρισμού «Μίσθωση τουριστικών καταλυμάτων για την 
κάλυψη αναγκών δημόσιας υγείας για την προσωρινή 
διαμονή φυσικών προσώπων για την αντιμετώπιση του 
κινδύνου της μετάδοσης του COVID-19» (Β΄ 2270), όπως 
ισχύει,

γ. του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112),

δ. του π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-
σμού» (Α΄ 157),

ε. του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

2. Την υπ’ αρ. 8946/15-05-2020 «Πρόσκληση εκδήλω-
σης ενδιαφέροντος για προσφορά τουριστικών κατα-
λυμάτων (κύριων ή μη κύριων) προς μίσθωση για την 
αντιμετώπιση ενδεχομένων κρουσμάτων COVID-19». 
καθώς και την υπ’ αρ. 9250/19-06-2020 παράταση αυτής.

3. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν στο Υπουργείο Του-
ρισμού από τα τουριστικά καταλύματα, και δη:

i. Τις παρεχόμενες υπηρεσίες των καταλυμάτων αυτών.
ii. Τη γεωγραφική περιοχή που βρίσκονται τα κατα-

λύματα.
4. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’  αρ. 9800/

26-06-2020 υπουργικής απόφασης «Επιλογή τουριστι-
κών καταλυμάτων για την προσωρινή διαμονή φυσικών 
προσώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου μετάδο-
σης του COVID-19» (Β΄ 2600), όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 9950/01-07-2020 (Β΄ 2734) και 10639/09-07-2020 
(Β΄ 2795) όμοιες αποφάσεις.

5. Την αναγκαιότητα αντιμετώπισης εκτάκτων ανα-
γκών δημόσιας υγείας που συνδέονται με την αντιμε-
τώπιση του COVID-19.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 10331/06-07-2020 
εισήγηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Τουρισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 9800/26-06-2020 απόφαση 
του Υπουργού Τουρισμού «Επιλογή τουριστικών κατα-
λυμάτων για την προσωρινή διαμονή φυσικών προ-
σώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου μετάδοσης 
του COVID-19» (Β΄ 2600), όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 9950/01-07-2020 (Β΄ 2734) και 10639/09-07-2020 
(Β΄ 2795) όμοιες αποφάσεις, ως εξής:

Την αντικατάσταση του «πίνακα καταλυμάτων» 
της υπ’ αρ. 9800/26-06-2020 υπουργικής απόφασης, 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 της υπ’ αρ. 9950/
01-07-2020 (Β΄ 2734) υπουργικής απόφασης και εν συνε-
χεία με την παρ. 1 της υπ’ αρ. 10639/09-07-2020 (Β΄ 2795) 
όμοιας απόφασης, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29130 Τεύχος B’ 2872/15.07.2020
Πί
να
κα
ς Κ

ατ
αλ
υμ

άτ
ω
ν

Π
ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α

Π
ΕΡ

. Ε
Ν
Ο
ΤΗ
ΤΑ

Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Ν
Η
ΣΙ

Α
Φ
Μ

 (4
 

ΤΕ
ΛΕ
ΥΤ
Α
ΙΑ

 
Ψ
Η
Φ
ΙΑ

)
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Μ
Η

.Τ
.Ε

. /
 

ΓΝ
Ω
ΣΤ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ
Σ

Δ
Ω
Μ
Α
ΤΙ
Α

Κ
Α
ΤΗ
ΓΟ
ΡΙ
Α

 
Α
ΣΤ
ΕΡ
Ω
Ν

/ 
Κ
ΛΕ
ΙΔ
ΙΩ
Ν

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ
ΚΑ

ΤΩ
 Ν
ΕΥ

ΡΟ
ΚΟ

Π
ΙΟ
Υ

 
01

37
01

01
Κ0

14
Α0

05
89

00
25

4

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΕΒ
ΡΟ

Υ
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ
 

05
96

01
02

Κ0
13

Α0
11

70
01

38
3

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΚΑ
ΒΑ

ΛΑ
Σ

ΚΑ
ΒΑ

ΛΑ
Σ

48
70

01
03

Κ0
13

Α0
04

50
00

36
3

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Θ
ΑΣ

Ο
Υ

Θ
ΑΣ

Ο
Σ

Θ
ΑΣ

Ο
Σ

74
67

01
03

Κ0
32

Α0
21

58
01

27
2

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Ο
Υ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

ΑΘ
Η
Ν
ΑΙ
Ω
Ν

13
54

02
06

Κ0
12

Α0
03

20
00

31
2

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Ο
Υ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

ΑΘ
Η
Ν
ΑΙ
Ω
Ν

13
54

02
06

Κ0
60

Α0
18

77
00

 
35

4
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Ο
Υ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

ΑΘ
Η
Ν
ΑΙ
Ω
Ν

83
20

02
06

Κ0
13

Α0
01

40
00

80
3

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΑΙ
ΓΙ
Ν
ΑΣ

ΑΙ
ΓΙ
Ν
Α

04
82

02
62

Κ0
12

Α0
07

80
00

30
2

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΥΔ

ΡΑ
Σ

ΥΔ
ΡΑ

43
68

12
38

Κ0
34

Α0
85

24
06

2
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΙΚ
ΑΡ

ΙΑ
Σ

ΙΚ
ΑΡ

ΙΑ
Σ

ΙΚ
ΑΡ

ΙΑ
30

60
11

01
25

2
22

1
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΛΕ
ΣΒ

Ο
Υ

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΛΕ

ΣΒ
Ο
Υ

ΛΕ
ΣΒ

Ο
Σ

04
97

10
71

31
5

50
3

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΛΗ
Μ
Ν
Ο
Υ

ΛΗ
Μ
Ν
Ο
Υ

ΛΗ
Μ
Ν
Ο
Σ

47
40

11
10

69
9

14
1Κ

Λ
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΣΑ
Μ
Ο
Υ

ΣΑ
Μ
Ο
Υ

ΣΑ
Μ
Ο
Σ

86
85

11
61

72
4

37
3

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΧΙ
Ο
Υ

ΧΙ
Ο
Υ

ΧΙ
Ο
Σ

42
73

11
18

68
2

43
4

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν
ΑΝ

ΙΑ
Σ

Μ
ΕΣ

Ο
ΛΟ

ΓΓ
ΙΟ
Υ

 
38

25
11

31
76

2
12

8
3

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

ΚΑ
ΛΑ

ΒΡ
ΥΤ

Ω
Ν

 
06

12
11

30
59

5 
10

2
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

48
96

04
14

Κ0
12

Α0
01

88
00

32
 

2
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ

ΑΝ
ΔΡ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ
ΑΣ

-Κ
ΡΕ

ΣΤ
ΕΝ

Ω
Ν

 
79

86
10

69
55

6
14

3
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ
ΑΣ

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ
ΑΣ

 
26

87
05

17
Κ0

60
Α0

02
65

01
14

4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29131Τεύχος B’ 2872/15.07.2020

Π
ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α

Π
ΕΡ

. Ε
Ν
Ο
ΤΗ
ΤΑ

Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Ν
Η
ΣΙ

Α
Φ
Μ

 (4
 

ΤΕ
ΛΕ
ΥΤ
Α
ΙΑ

 
Ψ
Η
Φ
ΙΑ

)
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Μ
Η

.Τ
.Ε

. /
 

ΓΝ
Ω
ΣΤ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ
Σ

Δ
Ω
Μ
Α
ΤΙ
Α

Κ
Α
ΤΗ
ΓΟ
ΡΙ
Α

 
Α
ΣΤ
ΕΡ
Ω
Ν

/ 
Κ
ΛΕ
ΙΔ
ΙΩ
Ν

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η
Σ

ΣΕ
ΡΒ

ΙΩ
Ν

 
96

47
05

18
Κ1

13
Κ0

11
97

01
8

3Κ
Λ

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

13
73

05
19

Κ1
11

Κ0
02

09
00

3
1Κ

Λ
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
Ω
Ν

ΔΕ
ΣΚ

ΑΤ
Η
Σ

20
40

05
16

Κ1
12

Κ0
04

02
00

5
2Κ

Λ
Η
Π
ΕΙ
ΡΟ

Υ
ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
Ω
Ν

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΤ
Ω
Ν

 
 

78
87

06
22

Κ0
13

Α0
18

64
01

29
3

Η
Π
ΕΙ
ΡΟ

Υ
Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ
Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ
 

70
31

11
04

92
6

9
4Κ

Λ
Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
Ν
ΕΒ

ΡΟ
Π
Ο
ΛΗ

Σ
 

73
82

07
24

Κ1
12

Κ0
25

15
00

2
2

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

Μ
ΑΓ

Ν
Η
ΣΙ
ΑΣ

ΒΟ
ΛΟ

Υ
 

32
73

11
20

36
3

10
4

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

ΣΠ
Ο
ΡΑ

ΔΩ
Ν

ΑΛ
Ο
Ν
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΑΛ

Ο
Ν
Ν
Η
ΣΟ

Σ
69

77
07

26
Κ0

32
Α0

19
08

00
27

2
Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

ΣΠ
Ο
ΡΑ

ΔΩ
Ν

ΣΚ
ΙΑ
Θ
Ο
Υ

ΣΚ
ΙΑ
Θ
Ο
Σ

96
28

11
08

17
2

34
3

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

ΣΠ
Ο
ΡΑ

ΔΩ
Ν

ΣΚ
Ο
Π
ΕΛ

Ο
Υ

ΣΚ
Ο
Π
ΕΛ

Ο
Σ

32
07

07
26

Κ0
13

Α0
16

94
00

50
3

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

Ω
Ν

Μ
ΕΤ

ΕΩ
ΡΩ

Ν
 

57
98

07
27

Κ0
14

Α0
46

28
01

73
4

ΙΟ
Ν
ΙΩ
Ν

 Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΖΑ

ΚΥ
Ν
Θ
Ο
Υ

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ
Ο
Υ

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ
Ο
Σ

15
81

10
01

76
7

64
4

ΙΟ
Ν
ΙΩ
Ν

 Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

Α
85

39
08

29
Κ0

13
Α0

03
45

00
84

3
ΙΟ
Ν
ΙΩ
Ν

 Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΚΕ

Φ
ΑΛ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΑΡ
ΓΟ

ΣΤ
Ο
ΛΙ
Ο
Υ

ΚΕ
Φ
ΑΛ

Ο
Ν
ΙΑ

25
08

11
64

12
4

20
2

ΙΟ
Ν
ΙΩ
Ν

 Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΚΕ

Φ
ΑΛ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΙΘ
ΑΚ

Η
ΙΘ
ΑΚ

Η
29

07
04

57
Κ1

32
Κ0

50
73

01
10

2Κ
Λ

ΙΟ
Ν
ΙΩ
Ν

 Ν
Η
ΣΩ

Ν
ΛΕ

ΥΚ
ΑΔ

Ο
Σ

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
Ο
Σ

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
Α

29
88

08
31

Κ0
12

Α0
08

82
00

22
2

ΚΕ
Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ
Η
Σ

ΧΑ
ΛΚ

Η
ΔΟ

Ν
ΑΣ

 
87

29
09

33
Κ0

13
Α0

17
23

00
76

3
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
Π
ΑΙ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

 
34

01
09

34
Κ0

11
Α0

17
10

00
12

1
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Π
ΕΛ

ΛΑ
Σ

ΕΔ
ΕΣ

ΣΑ
Σ

 
24

79
09

35
Κ2

73
Α0

82
02

00
6

3
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Π
ΙΕ
ΡΙ
ΑΣ

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν
Η
Σ

 
31

63
10

60
91

0
68

4
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

60
61

10
42

08
8

80
3

ΚΕ
Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ
Η
Σ

ΚΑ
ΣΣ

ΑΝ
ΔΡ

ΑΣ
 

45
52

09
38

Κ0
33

Α0
63
73
00

97
3

ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ
Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο
Υ

ΧΕ
ΡΣ

Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΚΡ

Η
ΤΗ

62
52

10
73

32
6

45
4

ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ
Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο
Υ

ΧΕ
ΡΣ

Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΚΡ

Η
ΤΗ

71
14

10
03

61
8

20
4Κ

Λ
ΚΡ

Η
ΤΗ

Σ
Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο
Υ

ΧΕ
ΡΣ

Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΚΡ

Η
ΤΗ

41
01

10
39

Κ0
13

Α3
18

11
00

37
3

ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ
ΛΑ

ΣΙ
Θ
ΙΟ
Υ

ΑΓ
ΙΟ
Υ 
Ν
ΙΚ
Ο
ΛΑ

Ο
Υ

ΚΡ
Η
ΤΗ

55
03

10
40

Κ0
12

Α0
06

42
00

70
3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29132 Τεύχος B’ 2872/15.07.2020

Π
ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α

Π
ΕΡ

. Ε
Ν
Ο
ΤΗ
ΤΑ

Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Ν
Η
ΣΙ

Α
Φ
Μ

 (4
 

ΤΕ
ΛΕ
ΥΤ
Α
ΙΑ

 
Ψ
Η
Φ
ΙΑ

)
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Μ
Η

.Τ
.Ε

. /
 

ΓΝ
Ω
ΣΤ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ
Σ

Δ
Ω
Μ
Α
ΤΙ
Α

Κ
Α
ΤΗ
ΓΟ
ΡΙ
Α

 
Α
ΣΤ
ΕΡ
Ω
Ν

/ 
Κ
ΛΕ
ΙΔ
ΙΩ
Ν

ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ
ΡΕ

Θ
ΥΜ

Ν
Ο
Υ

ΡΕ
Θ
ΥΜ

Ν
Η
Σ

ΚΡ
Η
ΤΗ

70
31

10
13

06
0

60
4

ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

ΧΑ
Ν
ΙΩ
Ν

ΚΡ
Η
ΤΗ

98
65

10
42

Κ0
32

Α0
02

87
01

23
2

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
Υ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
Υ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
Σ

70
31

11
07

97
3

20
3

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Θ
Η
ΡΑ

Σ
Θ
Η
ΡΑ

Σ
ΣΑ

Ν
ΤΟ

ΡΙ
Ν
Η

08
67

11
63

46
2

22
3

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Θ
Η
ΡΑ

Σ
ΙΗ
ΤΩ

Ν
ΙΟ
Σ

83
35

11
56

48
1

9
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Υ

ΑΣ
ΤΥ

Π
ΑΛ

ΑΙ
ΑΣ

ΑΣ
ΤΥ

Π
ΑΛ

ΑΙ
Α

42
53

14
68

Κ0
33

Α0
34

86
00

10
3

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Σ

44
26

14
68

Κ1
11

Κ0
36

64
60

15
1Κ

Λ
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Υ

ΛΕ
ΙΨ

Ω
Ν

ΛΕ
ΙΨ

Ο
Ι

07
11

11
43

Κ1
12

Κ0
21

53
01

8
2Κ

Λ
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Υ

ΛΕ
ΡΟ

Υ
ΛΕ

ΡΟ
Σ

25
25

14
68

Κ0
32

Α0
31

29
00

38
2

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν
Ο
Υ

Π
ΑΤ

Μ
Ο
Υ

Π
ΑΤ

Μ
Ο
Σ

70
31

10
52

59
5

15
2Κ

Λ

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΡΠ

ΑΘ
Ο
Υ-

Η
ΡΩ

ΙΚ
Η
Σ 
Ν
Η
ΣΟ

Υ 
ΚΑ

ΣΟ
Υ

ΚΑ
ΡΠ

ΑΘ
Ο
Υ

ΚΑ
ΡΠ

ΑΘ
Ο
Σ

82
27

11
43

Κ0
13

Α0
52

15
00

4
3

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΩ
ΚΩ

ΚΩ
Σ

62
62

11
43

Κ0
15

Α0
40

76
00

12
8

5
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Μ
Η
ΛΟ

Υ
Μ
Η
ΛΟ

Υ
Μ
Η
ΛΟ

Σ
00

65
11

23
44

2
7

2Κ
Λ

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Μ
Η
ΛΟ

Υ
ΣΕ

ΡΙ
Φ
Ο
Υ

ΣΕ
ΡΙ
Φ
Ο
Σ

97
66

11
72

Κ0
12

Α0
30

26
00

35
2

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Μ
Η
ΛΟ

Υ
ΣΙ
Φ
Ν
Ο
Υ

ΣΙ
Φ
Ν
Ο
Σ

61
01

10
33

30
4

9
2

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Ν
ΑΞ

Ο
Υ

ΑΜ
Ο
ΡΓ

Ο
Υ

ΑΜ
Ο
ΡΓ

Ο
Σ

27
36

11
44

Κ1
23

Κ0
40

91
00

7
3Κ

Λ
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Ν
ΑΞ

Ο
Υ

Ν
ΑΞ

Ο
Υ

Ν
ΑΞ

Ο
Σ

71
40

11
44

K0
43

A0
11

86
00

60
3

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

Π
ΑΡ

Ο
ΙΚ
ΙΑ

Π
ΑΡ

Ο
Σ

00
92

11
75

Κ1
22

ΚΟ
54

08
00

24
2Κ

Λ
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
Μ
ΕΓ

ΙΣ
ΤΗ

Σ 
ΚΑ

ΣΤ
ΕΛ

Ο
ΡΙ
ΖΟ

Υ
ΚΑ

ΣΤ
ΕΛ

Ο
ΡΙ
ΖΟ

32
80

10
54

61
0

3
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Σ
20

16
10

63
24

5
49

2Κ
Λ

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Σ
99

66
10

60
59

7
24

4
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Σ
85

32
14

76
Κ0

12
Α0

25
87

00
34

2
Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΣΥ
ΡΟ

Υ
ΕΡ

Μ
Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ
ΣΥ

ΡΟ
Σ

21
04

11
64

06
0

30
3

Ν
Ο
ΤΙ
Ο
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΤΗ
Ν
Ο
Υ

ΤΗ
Ν
Ο
Υ

ΤΗ
Ν
Ο
Σ

70
31

11
39

88
2

34
2

Π
ΕΛ

Ο
Π
Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΑΡ

ΓΟ
ΛΙ
ΔΑ

Σ
ΕΡ

Μ
ΙΟ
Ν
ΙΔ
ΑΣ

 
02

03
10

22
78

8
27

2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29133Τεύχος B’ 2872/15.07.2020

Π
ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α

Π
ΕΡ

. Ε
Ν
Ο
ΤΗ
ΤΑ

Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Ν
Η
ΣΙ

Α
Φ
Μ

 (4
 

ΤΕ
ΛΕ
ΥΤ
Α
ΙΑ

 
Ψ
Η
Φ
ΙΑ

)
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Μ
Η

.Τ
.Ε

. /
 

ΓΝ
Ω
ΣΤ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ
Σ

Δ
Ω
Μ
Α
ΤΙ
Α

Κ
Α
ΤΗ
ΓΟ
ΡΙ
Α

 
Α
ΣΤ
ΕΡ
Ω
Ν

/ 
Κ
ΛΕ
ΙΔ
ΙΩ
Ν

Π
ΕΛ

Ο
Π
Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ
ΑΣ

ΤΡ
ΙΠ
Ο
ΛΗ

Σ
 

67
34

12
46

Κ0
13

Κ0
15

27
00

40
3

Π
ΕΛ

Ο
Π
Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΚΟ

ΡΙ
Ν
Θ
ΙΑ
Σ

ΛΟ
ΥΤ

ΡΑ
ΚΙ
Ο
Υ 
ΑΓ

. Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΩ

Ν
 

 
79

69
12

47
Κ0

13
Κ0

37
30

00
24

3
Π
ΕΛ

Ο
Π
Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
ΛΑ

ΚΩ
Ν
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
ΕΜ

ΒΑ
ΣΙ
ΑΣ

 
70

31
10

77
96

0
23

2Κ
Λ

Π
ΕΛ

Ο
Π
Ο
Ν
Η
ΣΟ

Υ
Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν
ΙΑ
Σ

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν
Η
Σ

 
93

67
10

21
51

3
10

0
5

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ
Σ

ΕΡ
ΕΤ

ΡΙ
ΑΣ

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
62

52
10

58
09

8
10

0
4

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ
Σ

ΙΣ
ΤΙ
ΑΙ
ΑΣ

-Α
ΙΔ
Η
Ψ
Ο
Υ

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
43

60
11

05
99

8
27

2
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ
Σ

ΣΚ
ΥΡ

Ο
Υ

ΣΚ
ΥΡ

Ο
Σ

80
60

13
51

Κ0
12

Α0
26

48
01

15
2

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΕΥ

ΡΥ
ΤΑ

Ν
ΙΑ
Σ

ΚΑ
ΡΠ

ΕΝ
Η
ΣΙ
Ο
Υ

 
53

10
11

54
41

6
40

2
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
Φ
Θ
ΙΩ
ΤΙ
ΔΑ

Σ
ΛΑ

Μ
ΙΕ
Ω
Ν

 
05

79
13

53
Κ0

12
Α0

05
16

00
19

2
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
Φ
Ω
ΚΙ
ΔΑ

Σ
ΔΕ

ΛΦ
Ω
Ν

 
35

54
13

54
Κ0

14
Α0

06
39

00
60

4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29134 Τεύχος B’ 2872/15.07.2020

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 14 Ιουλίου 2020

O Υπουργός
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02028721507200008*




